Agape Sistemas - AgGestor

CAMARA MUN. VEREADORES DE POGCO REDONDO
RUA PREFEITO JOAO RODRIGUES, 47, CENTRO
CEP: 49.810-000

CNPJ: 32.712.531/0001-01

DEMONSTRAGAO DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS (ANEXO 15 DA LEI 4.320/64)

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TOTAL DA VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA:

DEFICIT:

TOTAL GERAL:

EXERCICIO ATUAL

3.217.281,11
3.217.281,11
3.217.281,11
0,00

3.217.281,11
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Exercicio: 2022

EXERCICIO ANTERIOR

2.507.326,28
2.507.326,28
2.507.326,28
330.692,58

2.838.018,86



Agape Sistemas - AgGestor

::.‘ CAMARA MUN. VEREADORES DE POCO REDONDO
v RUA PREFEITO JOAO RODRIGUES, 47, CENTRO
X W% CEP: 49.810-000

RSO0 B
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DEMONSTRAGAO DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS (ANEXO 15 DA LEI 4.320/64)

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

PESSOAL E ENCARGOS

REMUNERAGAO A PESSOAL

ENCARGOS PATRONAIS

USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO

USO DE MATERIAL DE CONSUMO

SERVIGOS

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

DESVALORIZAGAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORAGAO DE PASSIVOS

DESINCORPORAGAO DE ATIVOS

TOTAL DA VARIACAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA:

SUPERAVIT:

TOTAL GERAL:

)
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EXERCICIO ATUAL

2.234.173,67

1.827.661,01

406.512,66

589.594,07

18.699,92

570.894,15
8.774,25
8.774,25
11.883,87
11.883,87
2.844.425,86
372.855,25

3.217.281,11

127.579.265-00 - MANOEL MESSIAS MILITAO
PRESIDENTE

CONTADORA

977.856.875-87 - BIANCA SECUNDO GOIS CRC: 5855/SE
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Exercicio: 2022

EXERCICIO ANTERIOR

1.992.964,98

1.638.937,26

354.027,72

467.758,35

9.388,34

458.370,01
377.295,53
377.295,53
0,00

0,00
2.838.018,86
0,00

2.838.018,86



